
• 

. .,. 
• 

sescam 

Talavera de la Reina 

Resolución de 14/07/2022 del Director Gerente de la Gerencia de Atención Integrada de 
Talavera de la Reina, sobre aprobación de LISTADOS DEFITIVOS por orden de puntuación y 
por Categorías. Profesionales, de los profesionales inscritos en las diferentes bolsas de 
PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL / 2022, correspondiente a la convocatoria de 
24/03/2022. 

Por Resolución Administrativa de 24/03/2022 de esta Dirección Gerencia, se procedió a la 
convocatoria de actualización de méritos y presentación de solicitudes para las diferentes 
Bolsas de Promoción Interna Temporal del personal estatutario fijo en situación de servicio 
activo en esta Gerencia, de conformidad con lo establecido en el Pacto sobre Promoción 
Interna Temporal del Personal Estatuario del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha 
(Publicado DOCM 24/08/2009). 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, mediante Resolución de 12/05/2022 se 
aprobaron los Listados Provisiones de las respectivas bolsas de PIT de la citada 
Convocatoria, en sus correspondientes y respectivas categorías profesionales, conforme la 
vigente plantilla orgánica de esta Gerencia de Atención Integrada. 

Una vez concluidos los plazos para la presentación de alegaciones y revisiones de errores 
materiales, procede en este momento la publicación de los respectivos Listados Definitivos 
de PIT. 

La Comisión Paritaria de Seguimiento del Pacto de P.I.T, ha actuado en el desempeño de 
las funciones que tiene atribuidas según el aparatado 13º del citado Pacto de PIT, siendo 
informada de los · citados listados, utilizando de manera preferente los medios de 
comunicación electrónica. 

En atención a cuanto antecede, conforme el apartado séptimo, de la Resolución de 
delegación competencias de la Dirección-Gerencia del Sescam de 21/10/2019 (DOCM 
31/10/2019, nº 216), en relación con el artículo 76.2. c) de la Ley 8/2000, RESUELVE: 

Aprobar los LISTADOS DEFINITIVOS de las respectivas Bolsas de Promoción 
Interna Temporal, año 2022, derivados de la citada convocatoria de 24/03/2022, en las 
diferentes categorías profesionales referidas de la actual Plantilla Orgánica de esta Gerencia, 
en orden decreciente de puntuación por cada aspirante, que se indican en los listados del 
Anexo adjunto. 

Esta resolución pone fin a la vía administrativa, contra la misma podrá interponerse de forma 

potestativa recurso administrativo de reposición en el plazo de 1 mes desde su publicación (artículo 

123 y 124 de la Ley 39/2015 de 1 octubre), o interponer directamente demanda o recurso judicial 

ÁREA INTEGRADA DE TALAVERA • Centros de Salud y Hospital General "Ntra. Sra. del Prado" 1 
Ctra. Madrid, km. 114 - 45600 - TALA.VERA DE LA REINA 

Te!: 925803600 - 925728200- 925728210 - FAX: 925815444 - wvm.area"81udtalavera.es 



• 

••• sescam 

Talavera de la Reina 

contencioso-administrativo en el plazo de 2 meses ante los Juzgados de Toledo o territorialmente 

competentes, conforme los artículos 14, 46 y concordantes de la Ley 29/1998 de 13 de julio; sin que 

proceda simultanear ambos recursos. 

En Talavera de la Reina a 14/07/2022. 

,·, 

FDO. JOSÉ MARÍA R DE OÑA LACASTA 

DILIGENCIA: para hacer constar que la presente resolución y anexos de listados de PIT, se remite para su
publicación en la intranet de esta Gerencia y medios de difusión electrónica, con fecha/ L¡_ O':/- 2JllL

Presidente de la Com · · ón PIT 

ÁREA INTEGRADA DE TALAVERA - Centros de Salud y Hospital General "Ntra. Sra. del Prado" 2 
Ctra. Madrid, km. 114 - 45600 - TALAVERA DE LA REINA 

Tel: 925803600 - 925728200 - 925728210 - FAX: 925815444 - www.areasaludtalavera.es 



LISTADOS DEFINITIVOS- BOLSA DE PIT 2022 

�����'!!s CONVOCATORIA 24/03/2022 

GAI TALA VERA DE LA REINA - SESCAM. 

CATEGOIÚA/ APELLIDOS Y NOMBRE. Puntuación / 2022 

G. AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Núñez Núñez, María Isabel 24.697 
Horcajuelo Sánchez-Sierra, Jesús Angel 21.179 
García Montesinos, Luis Miguel 18.408 
Corrochano Pulido, Sagrario 15.671 
Cambronera Rubio, Pedro 14.317 
Arroyo Muñoz, Dolores Isabel 13.855 
Martínez Gutiérrez, Maria del Carmen 13.605 
Palomo Gómez, Eva María 12.927 
Pedrero Fernández, María Luisa 12.733 
Martínez Gómez, Abel 12.671 
González Domínquez, María Teresa 12.470 
Nombela Camacho, Elena 12.143 
Ahiiado García, Ana Isabel 12.132 
Jiménez Varas, María Josefa 11.834 
Del Valle Alfonso, Angel 11.665 
Paniaqua Martín, Ana Esther 10.751 
Gómez del Pino, María del Pilar 10.663 
Ruíz García, Francisco Javier 10.572 
Borreqo Rivas, Isabel 9.906 
Del Pino Muñoz, María del Mar 9.365 
Durán Rocha, Elisa Maria 9.206 
Agudo Jiménez, Ana Isabel 9.093 
Moreno Diaz, Maria Pilar 8.611 
Rodríguez Rodríguez, Paloma 8.593 
Gudiel Moreno, Ana Adoración 8.560 
Serrano Tenorio, Rosa 8.163 
Del Pino Muñoz, Noelia 7.834 
Cerrillo Cerezo, José Carlos 7.602 
Alvarez González, Julio César 7.072 
Nombela Camacho, Carmen 6.732 
Valero Sánchez, Montserrat 6.731 
Serrano García, Eva María 6.469 
García Aguilera, Concepción 6.074 
Corrochano Calvo, Juan Carlos 5.975 
Fernández Fernández, María Soledad 5.875 
Lagartera Diéquez, Carlos 5.612 
Valero Alvarez, Manuel 5.487 
Vázauez Ramiro, Isabel 5.368 
Prooín Del Río, Rocío 4.820 
Fernández De Pablos, María Concepción 3.532 
Rueda Pulido, Osear 3.437 
Sánchez Gómez, Mónica 2.790 

1 ,j_/n7 /?0?? 



GRUPO ADMINISTRATIVO FUNCION ADMINISTRATIVA 

Fernández Valero, Maria del Carmen 18.680 
Albarrán Sánchez, Juan Carlos 18.507 
Muñoz Aceituno, Inmaculada 17.379 
Osuna Palencia, Roberto 16.635 
Escribano Pedreño, Susana 15.639 
Calatrava Rodríguez, Raquel 14.914 
Aceituno Aceituno, María Luisa 14.620 
Gómez Garrido, María del Carmen 14.478 
Madroñal Lóoez, Sinforiano 14.301 
Moreno Carrillo, Teresa de Jesús 14.023 
Pacheco Jiménez, Francisco Javier 13.923 
Esteban Sánchez, María del Carmen 13.776 
Fernández Muñoz, Mercedes 13.727 
Martín Jiménez, Guadalupe 13.708 
Rubio Fernández, Rosa María 13.517 
Díaz Fernández, María Belén 13.346 
Pulido Fuentes, María Salomé 13.256 
Greqorio Bodas, María José 13.244 
Rodríguez Sánchez, Adela Carolina 13.224 
García Blázquez, Beqoña 13.027 
Garrido Valverde, Isabel 12.863 
Sánchez Chico, María Magdalena 12.825 
López Cañizares, María del Mar 12.763 
Doblado Fernández, Sandra 12.760 
Espuela García, Marcelina 12.656 
Campos Porras, Montserrat 12.621 
Rico Mata, María del Carmen 12.619 
Jiménez Varas, María Luisa 12.591 
Simón Romero, María Isabel 12.499 
Corrochano Pulido, Saqrario 12.426 
Díaz Gutiérrez, María del Pilar 12.289 
Martín Sancho, María Isabel 12.232 
Alvarez González, Ana Beatriz 12.149 
Fernández Fernández, Rosa María 12.11 O 
Colado Gutiérrez, Andrea 12.090 
Corrochano Flores, Enrique 11.821 
Centellas Gutiérrez, Isabel 11.801 
Madriqal Arias, Ricardo 11.272 
García Martín, María del Valle 10.765 
Neira Barba, Marqarita María 10.451 
Ramírez Escobar, Ana Isabel 10.318 
Díaz Sánchez, María del Carmen 10.182 
Ocaña Sánchez, Antonia Pilar 9.792 
Díaz Elez, Isabel 9.723 
García Machín, Pedro Luis 9.590 
Narras Sánchez, Ana Isabel 9.556 
Baena Castaño, José Ignacio 9.223 
Aqudo Jiménez, Ana Isabel 9.093 
Ruíz García, Francisco Javier 9.067 
Núñez Muñoz, Ruth 9.041 

? � A lf\7 /')(\'")'") 



Fluriache García-Caro, María Pilar 9.036 
Escobar Rioja, José Manuel 9.023 
Loaisa Moreno, Montserrat 8.938 
Casado Chico, María José 8.841 
Gómez lllán, María Jesús 8.609 
León Elvar, Maria José 8.546 
Serrano Núñez, Irene 8.389 
López Fernández, Mónica 8.272 
Santos Gutiérrez, Eva María 8.112 
Sanz Sánchez, María Isabel 7.928 
Moreno García, María del Prado 7.927 
Bravo Alia, Pilar 7.908 
Serrano Sánchez, Ascensión 7.836 
Gómez Sevilla, Emilio 7.772 
Nombela Camacho, María Elena 7.667 
Martín Corrochano, Victor Ramón 7.640 
Gudiel Moreno, Ana Adoración 7.570 
Martín Sancho, Guadalupe 7.270 
Domínquez Asensio, María 7.151 
Llano Caro, María Jesús 6.922 
Valero Sánchez, Montserrat 6.887 
Valera Mencía, Laura 6.778 
De las Heras Gómez, Ruth 6.578 
Gutiérrez Fernández, María de los Anqeles 6.567 
Del Pino Amor, Yolanda 6.567 
Portela Crespo, Isabel 6.567 
Esteban López, Ester 6.567 
Gómez Cerro, Alicia 6.567 
Loarte Soriano, Anqel 6.567 
López Aguilera, Felipe 6.567 
Guerrero García, Soledad 6.567 
Trancón González, Sandra 6.421 
Herrero González, Susana 6.301 
Orozco Carlavilla, Ana Belén 6.138 
Rubio Bonilla, Miranda 6.135 
Alvarez González, Julio César 6.082 
Galán Blázquez, Ana María 6.063 
Arjona Peraleda, Susana 5.942 
Pedraza Sánchez, Anqélica 5.903 
Fernández Cuevas, Eva María 5.802 
Jiménez Mencía, Sandra 5.802 
Vadillo del Mazo, Virqinia 5.802 
Gómez Fernández, Alfonso Carlos 5.802 
Moreno Liberal, Pedro Francisco 5.754 
Jiménez Gregario, Roberto 5.746 
Serrano García, Eva María 5.562 
Sánchez Sánchez, Alfonso 5.413 
Oliva Serrano, Rocío 5.366 
Díaz Avión, José 4.708 
Corrales Santiago, Magdalena 4.657 
Gómez Fernández, María Sol 3.492 
López López, María Prado 3.359 
Díaz Pérez, Ana Belén 3.245 

1 A /í\7 /'>í\?') 



Barraión Pérez, Marta 2.880 
Rodríquez Gómez, Libia 2.515 
Corrochano Pancho, Miriam 2.307 
López Sierra, Serqio 2.165 
Vázquez Ramiro, María Teresa 1.834 
Jiménez Chamorro, Victoria 1.625 
Neira Barba, Jorqe Manuel 1.233 

GRUPO GESTION FUNCION ADMINISTRATIVA 

Pacheco Jiménez, Francisco Javier 19.478 
Gregorio Bodas, María José 19.183 
Fernández Hernández, Carlos María 18.647 
Alvarez González, Ana Beatriz 18.088 
Díaz Gutiérrez, María del Pilar 17.609 
Ocaña Sánchez, Antonia Pilar 17.128 
Fernández Valero, María del Carmen 15.919 
Escobar Rioia, José Manuel 15.291 
Calatrava Rodríquez, Raquel 14.337 
García Real, Luis Mariano 13.544 
Gómez Rodríquez, María Paz 13.344 
Pulido Fuentes, María Salomé 13.256 
Osuna Palencia, Roberto 13.244 
Rodríquez Sánchez, Adela Carolina 13.224 
Garrido Valverde, Isabel 12.863 
López Cañizares, María del Mar 12.767 
Simón Romero, María Isabel 12.499 
Fernández Fernández, Rosa María 12.030 
Madriqal Arias, Ricardo 11.272 
Ruíz García, Francisco Javier 10.572 
Baena Castaño. Jose lqnacio 9.223 
Fluriache García-Caro, María Pilar 9.035 
Lóoez Fernández, Mónica 8.828 
León Elvar, M. José 8.546 
Jiménez Gregorio, Roberto 8.302 
Crespo de Miquel, Natalia 7.281 
Llano Caro, María Jesús 6.922 
Varqas Fernández, Juan David 6.890 
Martín Corrochano, Victor Ramón 6.736 
De las Heras Gómez, Ruth 6.578 
Portela Crespo, Isabel 6.567 
Esteban López, Ester 6.567 
Valero Garrido, Osear 6.567 
Guerrero García, Soledad 6.567 
Trancón González, Sandra 6.421 
Herrero González, Susana 6.301 
Galán Blázquez, Ana María 6.063 
Vadillo del Mazo, Virqinia 5.802 
Díaz Avión, José 4.706 
Corrales Santiago, Magdalena 4.557 
Serrano García, Eva María 3.844 
Sarrajón Pérez, Marta 2.880 

.11 



López Sierra, Sergio 2.165 

GRUPO TECNICO FUNCION ADMINISTRATIVA 

Garrido Valverde, Juana 20.541 
Fernández Ramírez, Víctor 19.530 
Moreno del Mazo, María Concepción 18.284 
Díaz Gutiérrez, María del Pilar 17.227 
Madriqal Arias, Ricardo 17.166 
Fernández Hernández, Carlos María 16.035 
Fluriache García-Caro, María Pilar 15.424 
Jiménez Greqorio, Roberto 15.336 
Calatrava Rodríquez, Raquel 14.337 
Gómez Rodríguez, María Paz 13.344 
Greqorio Bodas, María José 13.244 
Rodríguez Sánchez, Adela Carolina 13.224 
Garrido Valverde, Isabel 12.863 
Ocaña Sánchez, Antonia Pilar 10.157 
García Millán, Angel 9.210 
Ruíz García, Francisco Javier 7.971 
Crespo de Miguel, Natalia 7.101 
Aceituno Gómez, Javier 7.084 
Martín Corrochano, Victor Ramón 6.736 
De las Heras Gómez, Ruth 6.578 
Esteban López, Ester 6.567 
Valero Garrido, Osear 6.567 
Trancón González, Sandra 6.421 
Llano Caro, María Jesús 5.826 
Corrales Santiago, Magdalena 4.895 
Díaz Avión, José 4.706 
Serrano García, Eva María 4.289 

INGENIERO SUPERIOR 

Marrasán Madroñal, Sergio Joaquín 7.563 
Alvarez López, Juan Carlos 5.687 

TECNICO GESTION TECNOLOGIAS INFORMACION 

Galán Blázquez, Ana María 7.341 

TECNICO ESPECIALISTA TECNOLOGIAS INFORMACION 

Jara Sobrino, Juan Ramón 19.963 
Vargas Fernández, Juan David 13.166 
Escobar Rioja, José Manuel 9.023 
López Fernández, Mónica 8.463 
Sanz Sánchez, María Isabel 7.512 
Domínquez Asensio, María 7.212 
Jiménez Mencía, Sandra 6.948 

5 14/07/2022 



Valera Mencía, Laura 6.570 
López Aguilera, Felipe 6.567 
Galán Blázquez, Ana María 6.063 
López López, Jesús 5.246 
Miguel Baños, Jesús 4.386 
Díaz Avión, José 3.008 
Neira Barba, Jorge Manuel 2.033 

CELADOR/A 

Palomo Gómez, Eva María 12.119 
Cambronera Rubio, Pedro 12.432 
Ahijado García, Ana Isabel 11.967 
Del Valle Alfonso, Angel 6.223 

CALEFACTOR 

Sánchez Corrochano, Jesús 9.076 

ELECTRICISTA 

Avila Bermejo, José Ramón 15.009 

MECANICO 

Guerra Corregidor, Jesús 12.423 
Villaluenga Herrero, Jesús 928 

FOTOGRAFO 

Martínez Gómez, Abel 18.218 
Corrales Santiaqo, Magdalena 4.306 

LAVANDERA 

Ahijado García, Ana Isabel 10.581 
Palomo Gómez, Eva María 10.195 
Arroyo Muñoz, Dolores Isabel 8.569 

PINCHE 

Pedrero Fernández, María Luisa 7.919 

GOBERNANTE/A 

14/n7/?()?? 



Madroñal López, Sinforiano 14.178 

Martínez Gutiérrez, María del Carmen 14.134 

Corrochano Pulido, Saqrario 11.651 

Avila Bermejo, José Ramón 10.743 

Arroyo Muñoz, Dolores Isabel 10.669 

Palomo Gómez, Eva María 10.195 

González Domínguez, María Teresa 10.102 

Cambronera Rubio, Pedro 9.922 

Gudiel Moreno, Ana Adoración 7.570 

Fernández Jiménez, María Julia 6.545 

Alvarez González, Julio César 6.082 

TELEFONISTA 

Salazar Sepúlveda, Francisca 17.043 

Rodríguez Sánchez, Adela Carolina 13.224 

Ahijado García, Ana Isabel 10.946 

Martínez Gómez, Abel 10.945 

Arroyo Muñoz, Dolores Isabel 10.395 

Jiménez Varas, María Josefa 10.338 

Palomo Gómez, Eva María 10.195 

González Domínquez, María Teresa 10.102 

Galán Vázquez, Rosario 9.661 

Moreno Diaz, Maria Pilar 8.611 

Gómez Gómez, María de los Anqeles 8.304 

Serrano Tenorio, Rosa María 7.992 

Gudiel Moreno, Ana Adoración 7.570 

Alvarez González, Julio César 6.517 

Del Pino Pérez, Esther 5.916 

PERSONAL TECNICO GRADO MEDIO (P.R.L.} 

Díaz Avión, José 4.706 

TRABAJADOR SOCIAL 

Del Río Sánchez, María Coral 16.274 

López Maqán, M. Carmen 10.960 

Sáez Murillo, Mónica 6.733 

TECNICO M.S. CUIDADOS AUXILIARES ENFERMERIA 

Del Pino Pérez, Esther 16.503 

Borrego Rivas, María Isabel 12.393 

Paniaqua Martín, Ana Esther 11.675 

Rodríguez Rodríguez, Paloma 10.450 

García Perut, Fresolina 10.327 

Del Pino Ortega, Nélida 10.222 

Alonso Aguado, Roberto 9.815 

Martín Cano, Aurora 9.283 

Alvarez Pérez, Erika 8.585 

7 14/07/2022 



Albarrán Albarrán, Rosa María 8.148 
Cavetano Gómez, Maria del Prado 7.067 
Vásquez Basilio, Maria Julia 5.736 
Avila García, Josefa 5.424 
López Sánchez, Rosa Isabel 3.331 

TECNICO S. S. ANATOMIA PATOLOGICA 

Corrochano del Pino, Petra 6.485 
Serrano García, Eva María 5.726 

TECNICO S.S. RADIODIAGNOSTICO 

González Duñabeitia, M. Del Pilar 11.812 

Izquierdo Ramiro, Julián 9.405 
Lariño Camacho, Pedro 9.161 
León Elvar, M. José 7.806 
Nombela Camacho, Elena 7.680 
Vázquez Martín, Carolina 5.745 

HIGIENISTA DENTAL 

De las Heras Corrochano, Sonia 16.800 

TECNICO S.S LABORATORIO 

García Corrochano, Olqa 19.088 
Blázquez Sánchez, Rosa María 18.697 
García Díaz, María Pilar 16.644 

Pérez Fernández, Julia 15.318 
Alonso Aguado, Roberto 12.399 
Castillo Sevilla, María Dolores 11.922 
Moreno Martín, María Victoria 10.458 
Vázquez Romero, José María 9.977 
García Alonso, Maria del Carmen 9.311 
Fernández García, Oiga 8.930 
López Alcázar, Francisca 8.607 
Flores Gómez, María Dolores 8.217 
Jimenez Diaz, Ana Isabel 7.887 
Lázaro Santurino, Olqa 6.707 

Roca Loarte, Mercedes 6.317 
Sáez Murillo, Mónica 6.150 
Gutiérrez Pérez, María del Carmen 6.042 
Oliva Martín, Montserrat 5.497 
García Galera, Gracia 5.340 
Oliva Serrano, Rocío 5.166 
Elez Blanco, María Cristina 5.060 

Del Pino Amor, Yolanda 4.566 
López Sánchez, Rosa Isabel 4.007 

8 14/07/2022 



PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR PSICOLOGIA 

Arenas de la Cruz, Jorqe 9.912 

Del Pino Amor, Yolanda 6.138 

Nogales Naharro, Mª Isabel 5.186 

ENFERMERIA GENERAL 

Manzano Barroso, Ana Aqripina 17.893 

Moreno Morales, Pilar 17.099 

Puiq Lázaro, Carolina 17.029 

Marcos García, Alicia 16.260 

Oliva Serrano, Rocío 13.907 

Caro Alonso, Pedro Anqel 13.831 

De la Llave Benito, José Antonio 13.786 

Ciudad Lainez, María Teresa 13.732 

Gómez Pinilla, María Belén 12.785 

Gil Bueno, Salobral 10.231 

García-Barroso Cañizares, Carolina 9.970 

Neira Barba, Jorge Manuel 9.731 

Alvarez Alvarez, Milaqros 9.660 

Oliva Martín, Montserrat 9.507 

Nueda Gómez, María Soledad 9.148 

García Bonilla, Nuria 9.036 

Jara Dorado, María Antonia 7.561 

Sánchez Carril, Susana 6.568 

Blaqa Blaqa, Diana 5.915 

Blanco Orgaz, Natalia 3.018 

ENFERMERO/A PEAC 

Bueno Polo, Nieves 17.740 

ENFERMERO ESPECIALISTA DEL TRABAJO 

Fernández García, Soraya 10.579 

ENFERMERO ESP. ENFERMERIA FAM. Y COM 

García Fernández, Beatriz 5.221 

Jimenez Marquez, Verónica 5.594 

ENFERMERO ESPECIALISTA DE SALUD MENTAL 

Hernández Naranjo, Ana María 14.694 

Andrés Nieto, María del Tránsito 11.996 

9 14/07/2022 



FISIOTERAPEUTA 

Harto Martínez, Ana María 29.802 
Campos Plasencia, José Luis 12.757 

ENFERMERA ESP. GINEOBS. - MATRONA 

Muñoz Rodríquez, Vanesa 15.746 
Cuerva Murillo, Carolina 12.881 
García García, Beatriz 11.945 
Fernández Curiel, Laura 5.924 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

Muñoz Eusebio, Sara 11.863 
Mencías del Pino, Beqoña 9.679 
García Sánchez, María Belén 5.775 
Prieto Portela, María del Prado 4.207 

MEDICO FEA NEUROFISIOLOGIA CLINICA 

Corral Pérez, Francisco 6.359 

MEDICO FEA REUMATOLOGIA 

González Polo, Francisco Javier 1.411 

MEDICO FAMILIA E.A.P. 

Santurino Martín, Juan Antonio 12.968 
González Rodríauez, Julia 12.346 

MEDICO ADMISION Y DOCUMENTACION CLINICA 

Serrano Eaea, Anastasia 10.020 
González Rodríquez, Mª Julia 8.638 

MEDICO URGENCIAS HOSPITALARIAS 

González Polo, Francisco Javier 638 

10 14/07/2022 


